滋 吹 連 第 2 0 1 2 号

令 和 2 年 9 月 2 9 日

関 係 所 属 長 様

滋 賀 県 吹 奏 楽 連 盟

会 長 辰 巳 晴 生

滋賀県小・中学校吹奏楽連盟

会 長 中 井 明 恵

公印省略

第49回滋賀県アンサンブルコンテスト地区大会開催について

平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で開催したいと存じます。つきましては貴校吹

奏楽部顧問の派遣につきまして格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．日 時 ①北部地区大会 令和2年12月26日(土) 11:00開演

②中部地区大会 令和2年12月25日(金) 13:00開演

③南部地区大会 令和2年12月25日(金) 13:00開演

２．会 場 ①ひこね市文化プラザ
彦根市野瀬町187-4 TEL 0749-26-8601

②守山市民ホール
守山市三宅町125 TEL 077-583-2532

③大津市民会館
大津市島ノ関14-1 TEL 077-525-1234

３．概 要 3名～8名の小編成のバンドによるコンテストで、来る1月16日(土)に
守山市民ホールで行われる第49回滋賀県アンサンブルコンテストへ
の出場を競う。

４．主 催 滋賀県吹奏楽連盟・朝日新聞社

５．後 援 滋賀県教育委員会、彦根市・守山市・大津市教育委員会

６．参加料 800円(当日受付でお支払い下さい)

７．入 場 今回は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から

無観客で実施します

８．連絡先 ① 長浜市立高月中学校 田中 克美 (第７地区理事)

② 栗東市立栗東西中学校 講殿 萌 (第３地区理事)

③ 大津市立真野中学校 芥川 弓美子 (第２地区理事)